

**INFORMAZIO EKONOMIKOA: HERRI ADMINISTRAZIOAREKIKO KONTRATUAK, HITZARMENAK ETA DIRU-LAGUNTZAK
(9/2013 LEGEAK, 8.2 ARTIKULUA)**

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturaturako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza 2014	2014	3.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza 2014	2014	3.500	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	FLL Euskadi 2014	2014	8.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Liburu Zuriaren gastuak	2014	3.242	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	GEM CAPV 2014 proiektua	2014	24.000	Diru-laguntza
Bizkaiko Foru Aldundia	GEM Bizkaia 2014 proiektua	2014	14.876	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Global Innovation Day	2014	10.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Arbela proiektua	2014	4.516	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2014	2014	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2014	2014	13.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2014	2014	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	GEM CAPV 2014 proiektua	2014	3.500	Fakturazioa
SPRI – Enpresa Garapenerako Euskal Agentzia	Digital@ Programa	2014	20.000	Diru-laguntza
FECYT - Zientzia eta Teknologiarako	Trainnig Lab proiektua	2014	7.600	Diru-laguntza

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturaturako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Espainiako Fundazioa				
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2014	2014	6.791	Hobaria
Europako Erkidegoa	Manunet II proiektua handiagotzea	2014	45.000	Diru-laguntza
Lanbide – Hobetuz	Etengabeko Prestakuntza (2014 deialdia)	2015	4.770	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza 2015	2015	3.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2015	2015	3.500	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	UMHERRI 15 Proiektua	2015	1.000	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	FLL Euskadi 2015	2015	8.000	Diru-laguntza
Bizkaiko Foru Aldundia	GEM CAPV 2015 proiektua	2015	17.700	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Global Innovation Day	2015	10.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	UMHERRI 15 Proiektua	2015	7.940	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2015	2015	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Berrikuntzarako kooperazioa sustatzeko programa	2015	17.990	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	GEM CAPV 2015 proiektua	2015	13.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2015	2015	3.500	Fakturazioa

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturaturako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2015	2015	3.500	Fakturazioa
Europako Erkidegoa	Basque – EEN proiektua	2015	72.938	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	Baskam proiektua	2015	21.336	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	Synamera proiektua	2015	18.843	Diru-laguntza
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2015	2015	6.890	Hobaria
Lanbide – Hobetuz	Etengabeko Prestakuntza (2015 deialdia)	2015	7.147	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza 2016	2016	3.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2016	2016	3.500	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	"Europa 2020rantz aurrera eginez. RIS3" jardunaldia	2016	11.700	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	"Europa 2020rantz aurrera eginez. RIS3" jardunaldia	2016	1.018	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	Europar Batasunaren barruti sortzaile proiektua	2016	17.800	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	"Especialización inteligente" ekitaldia	2016	14.286	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	Lanhitz	2016	13.558	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	FLL Euskadi 2016	2016	8.000	Diru-laguntza

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Bizkaiko Foru Aldundia	Berrikuntzarako kooperazioa sustatzeko programa	2016	17.990	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Global Innovation Day	2016	10.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2016	2016	6.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	UMHERRI 16 proiektua	2016	15.628	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	"Gobierno abierto" proiektua	2016	17.800	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Berrikuntza soziala II hitzaldia	2016	1.066	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2016	2016	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Berrikuntzarako lankidetza bultzatzeko programa	2016	120.000	Diru-laguntza
Bizkaiko Foru Aldundia	GEM CAPV 2016 proiektua	2016	17.700	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2016	2016	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2016	2016	13.000	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2016	2016	3.500	Fakturazioa
Emakunde – Instituto Vasco de la Mujer	Berdintasunaren plana	2016	6.240	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	M-eraNET II proiektua	2016	38.085	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	Manunet III proiektua	2016	309.402	Diru-laguntza

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Europako Erkidegoa	Basque EEN proiektua	2016	72.938	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	Baskam proiektua	2016	34.565	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	Manumix proiektua	2016	241.000	Diru-laguntza
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2016	2016	7.464	Hobaria
Lanbide	Prestakuntza Etengabea (Hobetuz Deialdia 2016)	2016	956	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza	2017	3.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2017	2017	3.500	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza – Ekintza osagarriak	2017	700.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	FLL Euskadi 2017-2018	2017	8.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Lanhitz 2017	2017	10.772	Diru-laguntza
Bizkaiko Foru Aldundia	Global Innovation Day 2017	2017	10.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2017	2017	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2017-2018	2017	6.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2017	2017	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2017	2017	3.500	Fakturazioa

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
FECYT – Zientzia eta Teknologiarako Espainiako Fundazioa	ESPACIO – STEAM proiektua	2017	18.000	Diru-laguntza
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2017	2017	7.620	Hobaria
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa	2018	3.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa - Ekintza osagarriak	2018	700.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2018	2018	3.500	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	Estrategia STEAM 2018	2018	28.200	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	BID-REX proiektua	2018	12.395	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	FLL Euskadi 2018-2019	2018	8.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	LanHitz 2018	2018	6.532	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	OGP Eusko Jaurlaritza	2018	536	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	OGP-PEGIP bideoa	2018	687	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	H2020 proiektuaren kurtsoak	2018	600	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Red Be Sarea	2018	15.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2018	2018	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Global Innovation Day 2018	2018	10.000	Fakturazioa

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2018	2018	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Global Innovation Day 2018	2018	10.000	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2017-2018	2018	12.000	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2018	2018	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Global Innovation Day 2018	2018	8.264	Fakturazioa
Vitoria-Gasteizko Udala	Global Innovation Day 2018	2018	8.000	Fakturazioa
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2018	2018	7.226	Hobaria
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa	2019	3.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa - Ekintza osagarriak	2019	500.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	BID-REX proiektua	2019	2.479	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2019	2019	3.500	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	STEAM Hezkuntza Estrategia	2019	180.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Basque DCC Diseinua	2019	100.000	Diru-laguntza
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2019	2019	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2018-2019	2019	10.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2019	2019	3.500	Fakturazioa

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Gipuzkoako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2019-2020	2019	12.000	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2019	2019	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2018-2019	2019	12.000	Fakturazioa
Europako Erkidegoa	Basque EEN proiektua	2019	39.186	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	Baskam proiektua	2019	19.984	Diru-laguntza
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2019	2019	6.277	Hobaria
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa	2020	3.500.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	ETEetan berrikuntza-proiektua bultzatzea	2020	360.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Basque DCCren inplementazio pilotua	2020	200.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	STEAM Euskadi Hezkuntza-estrategia garatzea	2020	190.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Flandes – Basque DCC lankidetzaren proiektua	2020	5.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2020	2020	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2019 - 2020	2020	10.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2020	2020	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2020-2021	2020	12.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2020	2020	3.500	Fakturazioa

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Arabako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2019 - 2020	2020	8.264	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2020	2020	3.500	Fakturazioa
Europako Erkidegoa	BASK EEN Proiektua 2020 – 2021	2020	78.371	Diru-laguntza
Europako Erkidegoa	BASKAM EEN Proiektua 2020 – 2021	2020	138.447,50	Diru-laguntza
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2020	2020	1.980	Hobaria
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtza	2021	3.500.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Basque DCCren inplementazio pilotua	2021	250.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	STEAM Euskadi Hezkuntza-estrategia garatzea	2021	177.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2021	2021	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2020-2021	2021	10.000	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2021	2021	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2021-2022	2021	12.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2021	2021	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2020-2021	2021	10.000	Diru-laguntza
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2021	2021	3.500	Fakturazioa
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2021	2021	12.727,01	Hobaria

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa	2022	3.500.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	KSI enpresak sendotzeko programa garatzea	2022	100.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	STEAM Euskadi Hezkuntza-estrategia garatzea	2022	180.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2022	2022	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2022	2022	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2022	2022	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2022	2022	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2021-2022	2022	10.000	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2022-2023	2022	12.000	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	FLL Euskadi 2021-2022	2022	10.000	Fakturazioa
Lanbide – Euskal Enplegu Eusko Jaurlaritza - Lan eta enplegu zaila	ETE-ei zuzendutako mentoretza-programa pilotua.	2022	125.000	Diru-laguntza
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2022	2022	5.301,40	Hobaria
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa	2023	3.800.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	KSI enpresak sendotzeko programa garatzea	2023	50.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	STEAM Euskadi Hezkuntza-estrategia garatzea	2023	180.000	Diru-laguntza

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
Lanbide – Euskal Enplegu Eusko Jaurlaritza - Lan eta enplegu zaila	ETE-ei zuzendutako mentoretza-programa pilotua.	2023	85.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Enpresa txiki eta ertainetan HAZINNOVA programa sustatzeko eta dinamizatzeko	2023	200.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2023	2023	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2023	2023	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2023	2023	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2023	2023	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2022-2023	2023	10.000	Fakturazioa
Eusko Jaurlaritza	Berrikuntza Funtsa	2024	4.000.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	KSI enpresak sendotzeko programa garatzea	2024	50.000	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	STEAM Euskadi Hezkuntza-estrategia garatzea	2024	240.000	Diru-laguntza
Lanbide – Euskal Enplegu Eusko Jaurlaritza – Lan eta enplegu zaila	ETE-ei zuzendutako mentoretza-programa pilotua.	2024	85.000	Diru-laguntza
Lanbide – Euskal Enplegu Eusko Jaurlaritza - Lan eta enplegu zaila	Gazte langabeak euskal enpresetan kontratatzeko laguntza (Lehen Aukera 2024).	2024	2.756	Diru-laguntza
Eusko Jaurlaritza	Enpresa txiki eta ertainetan HAZINNOVA	2024	200.000	Diru-laguntza

Erakundea	Kontzeptua	Emate / fakturazio urtea	Emandako / fakturatutako zenbatekoa (€) – (BEZ barik)	Modalitatea
	programa sustatzeko eta dinamizatzeko			
Eusko Jaurlaritza	Bazkide kuota 2024	2024	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	Bazkide kuota 2024	2024	3.500	Fakturazioa
Gipuzkoako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2024	2024	3.500	Fakturazioa
Arabako Foru Aldundia	Bazkide kuota 2024	2024	3.500	Fakturazioa
Bizkaiko Foru Aldundia	FLL Euskadi 2024	2024	10.000	Fakturazioa
Enplegua Prestatzeko Hiruko Fundazioa	Prestakuntza Etengabea 2024	2024	11.101,24	Hobaria